|gr Câmara Municipal São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Hvfí Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro -Tel.(22) 2621.1525 - Fax: 2621.3974- R. 210
Gabinete dn Vereador Robinho

jm

INDICAÇÃO Ns 7I7, DE I3 DE AGOSTD DE 20I5

D vereador subscrito, cdri assento na bancada PT, desta Casa Legiferante, vem

depois de cumpridas às formalidades regimentais de praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO DDS SANTGS - Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que

viabilize junto ao órgão competente para construção do Mercado do Camarão, na Rua Antônio

Araújo de Mendonça, no Bairro Ponta do Ambrosia. Neste município.

JUSTIFICATIVA

D pleito em tela vista proporcionar melhores condições aos munícipes e

pescadores daquele bairro, merecendo, portanto, um olhar comprometido por parte das

autoridades públicas que os representam. Levando em consideração o alcance social.

Sala das Sessões, IS de agosto de 20I5.
C Ê E k%5

Constou no expsdien je da Sessão
rin dia 2ST l 2 JMf

cI^cês0n 3- cFariftsROBSON DESDÜZA FARIAS.Preside^ VEREADOR
C.M.S.P.A.

'eaaor - Vice Presidente
DES P AíQH Ò . p

Secretaria par;

u y_A sm"b m

Presifc nt®A0n.ap|aht^|§itv8
Serfêt^a ,D,e^utjy4.0í Presidência

<SM
C M.SPA

^uga de Mica
-Presidente-